PORTWEST

S414 - Gilet Shetland

Collection: Bodywarmers

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton sergé, 190g
Emballage extérieur: 18

information produit

Ce vétement offre toutes les caractéristiques d'un gilet classique avec
l'avantage de poches supplémentaires. Les caractéristiques comprennent
une poche pour téléphone portable et une poche supérieure interne avec
fermeture a glissiere.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
confort maximal pour l'utilisateur

- Doublure en flanelle de coton pour plus de style

- Entierement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter
la température

- Rabat tempéte sur le devant pour protéger des éléments
- Fermeture centrale zip et pressions

- Ouverture frontale pressions pour un acces facilité

- 8 poches pour plus de rangement

- poches ergonomiques

- Poche téléphone

- Boucle radio facilitant le clipsage d'une radio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Jan-2026)




PORTWEST

S414 - Gilet Shetland
Code Douanier: 6201401019

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

XE U AR @

Carton Dimensions/Weight

Item
S414BKRS
S414BKRM
S414BKRL

S414BKRXL
S414BKRXXL
S414BKRXXXL
S414BKR4XL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.7800
0.8360
0.8680
0.9180
0.8600
0.9240
1.0000

Cubic(m?)
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222
0.1222

EAN13

5036108031276
5036108031283
5036108031290
5036108031306
5036108031313
5036108031320
5036108044641

GTIN/DUN14

25036108647969
25036108647952
25036108647945
25036108647976
25036108647983
25036108647990
25036108647938

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (16-Jan-2026)




