

S414 - Gilet Shetland**Collection:** Bodywarmers**Gamme:** Vêtement de travail**Tissu extérieur:** 65% polyester, 35% coton sergé, 190g**Emballage extérieur:** 18**information produit**

Ce vêtement offre toutes les caractéristiques d'un gilet classique avec l'avantage de poches supplémentaires. Les caractéristiques comprennent une poche pour téléphone portable et une poche supérieure interne avec fermeture à glissière.

Vêtement de travail

Les collections de vêtements de travail offrent une gamme de modèles et d'accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une très bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été soigneusement conçu et fabriqué pour assurer une qualité optimale au meilleur prix.

**Caractéristiques**

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un confort maximal pour l'utilisateur
- Doublure en flanelle de coton pour plus de style
- Entièrement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter la température
- Rabat tempête sur le devant pour protéger des éléments
- Fermeture centrale zip et pressions
- Ouverture frontale pressions pour un accès facilité
- 8 poches pour plus de rangement
- poches ergonomiques
- Poche téléphone
- Boucle radio facilitant le clipsage d'une radio

S414 - Gilet Shetland
Code Douanier: 6201401019
Laboratoire d'essai
Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
S414BKRS	Noir	65.0	40.0	47.0	0.7800	0.1222	5036108031276	25036108647969
S414BKRM	Noir	65.0	40.0	47.0	0.8360	0.1222	5036108031283	25036108647952
S414BKRL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.8680	0.1222	5036108031290	25036108647945
S414BKRXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.9180	0.1222	5036108031306	25036108647976
S414BKRXLXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.8600	0.1222	5036108031313	25036108647983
S414BKRXLXXL	Noir	65.0	40.0	47.0	0.9240	0.1222	5036108031320	25036108647990
S414BKR4XL	Noir	65.0	40.0	47.0	1.0000	0.1222	5036108044641	25036108647938